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Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu „Przebudowa dworca”  w ramach projektu „Wsparcie 

multimodalnej mobilności na terenie Gminy Pińczów”. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców: 
 
 
Pytanie 1.  Poliwęglan komorowy gr. 16mm – jaki kolor i przezroczystość? 

Odpowiedź 1: Poliwęglan komorowy gr. 16mm, bezbarwny, przepuszczalność światła 69%. 

Pytanie 2. Konstrukcja stalowa zadaszenia ma być chromowana jednak nie znamy galwanizerni która potrafi 

chromować elementy o takich gabarytach. Dodatkowo jak wynika z opisu technicznego konstrukcja stalowa jest 

spawana na montażu co zniszczy powłokę chromową w miejscach połączeń. Czy istnieje możliwość zamiany 

chromowania na cynkowanie ogniowe oraz zamiana połączeń spawanych na montażu na skręcane? 

Odpowiedź 2.  

Zamawiający dopuszcza wykonanie zabezpieczenia antykorozyjnego konstrukcji stalowej poprzez cynkowanie 
ogniowe lub alternatywnie zabezpieczenie antykorozyjne farbą podkładową  + malowane proszkowe w kolorze 
czarnym.   Połączenia należy wykonać zgodnie z projektem (jako spawane). 
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